檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部國際貿易局　函

地址：臺北市湖口街1號

承 辦 人：邱素琴

聯絡電話：(02)23977163

傳 真： (02)23517080

電子郵件：621113@trade.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會

發文日期：中華民國106年7月24日

發文字號：貿秘字第1062350265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(共1頁)(1062350265-1.xlsx)

主旨：為本局現有堪用財產1批辦理移撥及無償讓與需求調查一

案，請查照並轉知所屬。

說明：

一、旨揭財產如貴機關有需求者，請於106年8月31日前函復本

局，俾憑辦理後續相關事宜。

二、檢附財產需求調查表（如附件），其後續領取及搬運等事

宜，由受撥機關自行辦理及負擔費用。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、衛生福

利部、文化部、勞動部、科技部、國家發展委員會、蒙藏委員會、中央銀行、行

政院人事行政總處、行政院主計總處、行政院環境保護署、行政院海岸巡防署、

行政院大陸委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、行政院原子能委員會、行政院

農業委員會、行政院公共工程委員會、原住民族委員會、客家委員會、中央選舉

委員會、國家通訊傳播委員會、僑務委員會、臺北市政府、新北市政府

副本：本局會計室 2017-07-24
11:09:17

局長 楊珍妮